
UBND XÃ MƯỜNG TÙNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

                Số: 64/QĐ-THHL       Mường Tùng, ngày 10 tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách quý III năm 2025 

của trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Tài Chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về 

công khai ngân sách đối với đơn vị dư toán ngân sách, tổ chức được ngân sách 

nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 410/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2024 của 

Phòng GD&ĐT huyện Mường Chà về việc giao dự toán chi ngân sách cho các 

đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm 2025; 

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ Văn phòng trường PTDTBT Tiểu học Huổi 

Lèng về việc công khai ngân sách theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về 

công khai ngân sách đối với đơn vị dư toán ngân sách, tổ chức được ngân sách 

nhà nước hỗ trợ, Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước quý III 

năm 2025 của trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng (đính kèm báo cáo quyết 

toán quý III/ 2025). 



Hình thức công khai: Công khai trên địa chỉ 

https://thhuoileng.pgdmuongcha.edu.VN 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, Tổ trưởng tổ Văn phòng và các tổ chuyên môn có 

liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

 - Phòng VH-XH; 

 - Ban Giám hiệu; 

 - Trang wedside nhà trường; 

 - Lưu: VT. 

    HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                                       Hoàng Thanh Nghị 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND MƯỜNG TÙNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

                Số: 21/BB-THHL       Mường Tùng, ngày 10 tháng 10 năm 2025 

  

BIÊN BẢN 

Về việc niêm yết công khai quyết toán ngân sách quý III năm 2025 

 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Tài Chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về 

công khai ngân sách đối với đơn vị dư toán ngân sách, tổ chức được ngân sách 

nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Hôm nay, vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 10 năm 2025, tại Trường 

PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng, chúng tôi gồm có: 

1. Ông : Hoàng Thanh Nghị - Hiệu trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Thuận - Phó Hiệu trưởng; 

3. Bà: Trịnh Thị Thoa – Phó hiệu trưởng; 

4. Bà: Đoàn Thị Thao – Chủ tịch công đoàn; 

5. Bà: Đào Thị Vân - Trưởng BTTND; 

6. Bà: Lò Thị Mai Hương - Thư ký hội đồng.   

7. Ông: Bùi Văn Mạnh – Kế toán.      

Tiến hành lập biên bản về việc niêm yết công khai quyết toán ngân sách 

quý I năm 2025 của Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng tại đơn vị như sau: 

     - Thời gian niêm yết: 30 ngày, kể từ ngày 10/10/2024 đến hết ngày 10/11/2025. 

     - Địa điểm niêm yết: Tại Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng 

     - Hình thức công khai: Công khai trên địa chỉ https://thhuoileng.pgdmuongcha.edu.VN 



     - Nội dung niêm yết: Niêm yết công khai quyết toán ngân sách quý III năm 

2025 

Biên bản lập xong lúc 8 giờ cùng ngày, lập thành 02 bản, đã đọc lại cho 

mọi người cùng nghe và thống nhất ký tên./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 
 

THƯ KÝ 

 

 

                  
  

Mùa Thị Xua 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



UBND XÃ MƯỜNG TÙNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

                Số: 17/TB-THHL       Huổi Lèng, ngày 10 tháng 10 năm 2025 

THÔNG BÁO 

Về việc niêm yết công khai dự quyết toán quý III năm 2025 

của Trường PTDTBT Tiểu Học Huổi Lèng 

 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Tài Chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về 

công khai ngân sách đối với đơn vị dư toán ngân sách, tổ chức được ngân sách 

nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-PGD&ĐT ngày 20 tháng 03 năm 2025 của 

Phòng GD&ĐT huyện Mường Chà về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách 

cho các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm 2025;  

Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng thông báo như sau: 

       1. Nội dung: Niêm yết công khai quyết toán ngân sách quý III năm 2025. 

(Có đánh giá thực hiện dự toán thu – chi ngân sách quý III năm 2025 kèm theo) 

       2. Thời gian: 30 ngày, kể từ ngày 10/10/2025 đến hết ngày 10/11/2025 

       3. Địa điểm: Tại Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng 

       4. Hình thức công khai: Công khai trên địa chỉ 

https://thhuoileng.pgdmuongcha.edu.VN 

Đề nghị cán bộ, giáo viên và nhân viên Trường PTDTBT Tiểu học Huổi 

Lèng tham gia giám sát các nội dung của thông báo công khai và có ý kiến phản 

ánh bằng văn bản về các nội dung công khai trong thời gian niêm yết. Sau thời 

gian niêm yết công khai, nếu không có ý kiến phản hồi thì xem như thông nhất 

với thông báo công khai dự toán quý III năm 2025. 



Đề nghị Ban chấp hành Công đoàn, Ban Thanh tra nhân dân cơ quan tham 

gia giám sát việc niên yết và tiếp nhận ý kiến phản hồi./. 

 

Nơi nhận: 

 - Phòng VH-XH; 

 - Ban Giám hiệu; 

 - Trang webside nhà trường; 

 - Lưu: VT. 

    HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


